
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1025/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-04-16

w sprawie udzielenia dotacji Międzynarodowemu Centrum Kultury w Krakowie na 
realizację w roku 2013 projektu pn. Dziedzictwo kulturowe – jego wymiary i granice 
(wystawa i konferencja). 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1203 i Nr 167, poz.1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 
223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i 
Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 
1281; z 2012 r. poz. 567; z 2013 r. poz. 153), art. 28 ust. 1b ustawy z dnia 25 października 1991 r. o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 406) oraz  rozporządzenia 
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 14 czerwca 2007 r. w sprawie szczegółowych warunków i 
trybu udzielania dotacji państwowym instytucjom kultury przez jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U. z 
2007 r. Nr 120, poz. 821), zarządza się, co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji Międzynarodowemu Centrum Kultury w Krakowie na realizację 
w roku 2013 projektu pn. Dziedzictwo kulturowe – jego wymiary i granice (wystawa 
i konferencja) w kwocie 70 000 zł. 

§ 2. Środki finansowe w kwocie 70 000 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych) na 
realizację wydatku, o którym mowa w § 1, zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta 
Krakowa na rok 2013, Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego: Dz. 921, Rozdz. 92105, 
§ 2800, zad. Nr 2/KD/13, nazwa zadania: „Wspieranie działalności kulturalnej i artystycznej”, 
GWSMK, wydatek strukturalny – nie dotyczy.

§ 3. Niniejsze zarządzenie nie stanowi dla ujętego w nim podmiotu podstawy do roszczeń 
wobec Gminy Miejskiej Kraków.

§  4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa.

§  5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


